
<*■ -VLiosni-WM

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

Masarykova univerzita
Fakulta sociálních studií
zastoupená Ing. Pavlínou Kadlčkovou, DiS., tajemnicí fakulty 
IČO: 00216224, DIČ: CZ00216224 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem a je zapsána do živnostenského 
rejstříku.

na straně jedné (dále jen „MUNI")

a

Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské náměstí. 196/1, 602 00
k podpisu smlouvy oprávněn: PaedDr, Jan Polák, CSc., vedoucí Odboru sociální péče Magistrátu města 
Brna
IČ:44992785 
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 111 211 222/0800 

na straně druhé (dále jen

(MUNI a SMB dále společně též jako „Strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o spolupráci (dále jen „smlouva"):

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek Stran vzájemně spolupracovat při zabezpečení provozu 

kontaktního centra pro osoby bez domova na ul, Vlhká v období epidemie COVID-19 a úprava 

podmínek tohoto závazku (dále jen „Předmět smlouvy").

2. Tato smlouva upravuje nejpodstatnější mechanismy a základní rámec vzájemné spolupráce Stran 

při realizaci Předmětu smlouvy,

II. POVINNOSTI STRAN

Strany se dohodly, že odpovědnost za úkony bude rozdělena následovně:
MUNI se zavazuje zajistit

a) nejméně 1680 dobrovolnických osobohodin v období duben až prosinec 2020 k zajištění 
fungování kontaktního centra pro lidi bez domova, jehož provoz zajišťuje Společnost Podané 

ruce o.p.s.

b) zajistit dobrovolníkům proškolení, supervizní dohled, základní dobrovoínický příspěvek (na 
stravu a dopravu) a zabezpečit každodenní provoz jejich úkolů.

SMB se zavazuje zajistit

a) dodávku ochranných pomůcek

b) zajistit zprostředkování výkonu dobrovolnické činnosti ze strany Společnosti Podané ruce o.p.s.

Stránka 1 z 2



III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Výše odměny pro MUNI bude činit 62.100,- Kč bez DPH.
2. K tato dohodnuté ceně bude připočítána DPH v zákonné výši.
3. Výše odměny je stanovena jako maximální a nepřekročitelná pro potřeby této Smlouvy.
4. Úhrada odměny bude provedena na základě účetního a daňového dokladu (dále jen „faktura"),

vystaveného MUNI.
5. Faktura bude obsahovat náležitosti účetního a daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení faktury a její číslo, identifikační údaje

Smluvních stran, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH)

a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku.
6. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení SMB.

7. Faktura bude zaslána emailem na adresu kontaktní osoby SMB, popř. fyzicky na adresu:

Magistrát města Brna, Odbor sociální péče MMB, KoliŠtě 19, 601 67 Brno

IV. KOMPETENTNÍ OSOBY

1. Kompetentní osoby budou jednat za Strany ve věcech provádění této smlouvy.
2. Kompetentními osobami jsou:

Za MUNI: Doc. Mgr. Bohuslav Binka, Ph.D., e-mail: binka@fss.muni.cz

Za SMB: Ing. Lukáš Nehyba, e-maii: nehyba.lukas@brno.cz

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv. Uveřejnění smlouvy zajistí SMB.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv.
3. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.
4. Strany prohlašují, že na základě této smlouvy nevzniká společnost ve smyslu ustanovení § 2716

anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ani žádná jiná forma bližší

spolupráce,
5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá Strana obdrží po jednom

vyhotovení.
6. Strany svým podpisem této smlouvy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

CO
V Br

Statutární město Brno
PaedDr. Jan Polák, CSc.

Masarykova univerzita
Ing. Pavlína Kadlčková, DIS., tajemnice FSS

.TÁRNt MĚS O BRNO
MAGISTRÁT VESTA BRNA

Odbor s í.-'jiní péče
líobálB 10, 601 tí/ BRNO

-001-

Stránka 2 z


